ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к  ДОГОВОРУ №____ от ______________

на оказание платных образовательных услуг по дополнительным

общеобразовательным программам в Муниципальном  автономном учреждении

дополнительного образования «Детская школа искусств» Краснокамского

муниципального района Пермского края

г. Краснокамск                                                                      « 13 » января             2020   г.

       Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская

школа искусств» Краснокамского муниципального района Пермского края,

осуществляющее образовательную деятельность (далее – ДШИ) на основании лицензии от

25 сентября 2017 года    № 5936,  выданной Государственной инспекцией по надзору и

контролю в сфере образования Пермского края, именуемая в дальнейшем «Исполнитель»,

в лице директора Караваевой Марии Леонидовны, действующей на основании Устава, и

_____________________________________________________________________________

                         (Ф.И.О. законного представителя несовершеннолетнего лица)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________

                                                      (Ф.И.О. лица, зачисляемого на обучение)

именуемый в дальнейшем «Обучающийся»

заключили настоящее Дополнительное соглашение  к Договору  №____ от

______________ на оказание образовательных услуг по дополнительным

образовательным программам в Муниципальном  автономном учреждении

дополнительного образования «Детская школа искусств» Краснокамского

муниципального района Пермского края  о  нижеследующем:

2. Пункт 9.  Адреса и реквизиты сторон  в части банковских реквизитов Исполнителя

изложить в следующей редакции:

УФК по Пермскому краю (Финансовое управление администрации Краснокамского

городского округа, МАУ ДО «Детская школа искусств», л\с 30735В77490)

Р/счет  40701810865771300345

Банк Отделение Пермь г. Пермь

БИК 045773001

3.  Все остальные условия Договора №____ от «___»_____________20__г. остаются без

изменений и сохраняют свою юридическую силу.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня его подписания сторонами.

5. Настоящее  Соглашение  составлено  в двух экземплярах, по одному для каждой из

Сторон. Один хранится в ДШИ, в личном деле Обучающегося, другой – у Заказчика

(законного представителя). Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

Исполнитель                                                                            Заказчик

Директор _____________ М.Л. Караваева                           _________________________
М.П.                                                                                                (подпись)               (ФИО)

экземпляр получен на руки__________________   /______________________________

                                                         (подпись)                            (ФИО)